

16	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический персонал																											
18	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Методист по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Методист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Методист по библиотечным фондам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОМР _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ананьева Лариса Александровна _____ (дата) 21.10.2024

_____ (дата) 21.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Манаенкова Елена Михайловна _____ (дата) 21.10.2024

Методист _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Фролова Юлия Борисовна _____ (дата) 21.10.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Калмыков Сергей Анатольевич _____ (дата) 15.10.2024

(№ в реестре экспертов)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 15.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОМР

(должность)



(подпись)

Ананьева Лариса Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)



Манаенкова Елена Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024
(дата)

Методист

(должность)



Фролова Юлия Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840

(№ в реестре экспертов)



Калмыков Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
(дата)